

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงทางเท้าถนนพระรามที่ ๑ ช่วงจากแยกพงษ์พระรามถึงสะพานกษัตริย์ศึก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๙๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงทางเท้าถนนพระรามที่ ๑ ช่วงจากแยกพงษ์พระรามถึงสะพานกษัตริย์ศึก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๑,๑๐๔,๙๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายประวิทย์ วงษ์ทองดี นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - ๖.๒ นายเสกสิทธิ์ สีนุชธรรม นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - ๖.๓ นายสันติ นุ่นเขียว นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ใบประมาณราคากลาง

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/1

ปีงบประมาณ 2560

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงทางเท้าถนนพระราม 1 ช่วงจากแยกพงษ์พระรามถึงสะพานกษัตริย์ศึก

สถานที่ก่อสร้าง ทางเท้าถนนพระราม 1 ช่วงจากแยกพงษ์พระรามถึงสะพานกษัตริย์ศึก

แบบเลขที่ ปว. 2/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตปทุมวัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการประมาณราคากลาง

เมื่อวันที่ 7

เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อพื้นทางเท้าเดิม คอกต้นไม้และปรับระดับ พร้อมขนย้าย เนื้อที่ประมาณ	500	ตร.ม.		-	90.00	45,000.00	45,000.00	งบประมาณ
2	รื้อคันทันรางต้นพร้อมปรับระดับ ความยาวประมาณ	177	ม.		-	120.00	21,240.00	21,240.00	1,199,000.00
3	สร้างพื้นฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.10 ม. เนื้อที่ประมาณ	480	ตร.ม.	293.00	140,640.00	106.00	50,880.00	191,520.00	
4	สร้างคันทันรางต้น (คันทันสำเร็จรูป) ตามแบบ มท.-05 ความยาวประมาณ	177	ม.	576.00	101,952.00	101.00	17,877.00	119,829.00	
5	สร้างช่องรับน้ำหน้าคันทัน แบบ B ตามแบบ มท.-07 จำนวน	10	ช่อง	1,242.00	12,420.00	396.00	3,960.00	16,380.00	
6	สร้างคอกต้นไม้ พร้อมปุเทิรฟสโตน จำนวน	4	แท่ง	529.00	2,116.00	128.00	512.00	2,628.00	
7	เสริมขอบบ่อพักในทางเท้า พร้อมเปลี่ยนฝาบ่อพัก จำนวน	12	บ่อ	2,550.00	30,600.00	492.00	5,904.00	36,504.00	
8	สร้างทางเท้ากระเบื้องซีเมนต์อัดแรง ขนาด 0.40x0.40x0.035 ม. ตามแบบ มท.-13 เนื้อที่ประมาณ	480	ตร.ม.	666.00	319,680.00	100.00	48,000.00	367,680.00	
9	สร้างทางลาดคนพิการ จำนวน	5	แท่ง	1,441.00	7,205.00	610.00	3,050.00	10,255.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							811,036.00	
	ค่า Factor F. 1.3624							293,919.45	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,104,955.45	
	ตั้งราคากลางเป็นเงิน							1,104,900.00	

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

1
2
3

นายประวิทย์

วงศ์ทองดี

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

นายเสกสิทธิ์

สินธุธรรม

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

นายสันติ

นุ่นเขียว

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ